DE SERVICIO:396931251261

RMU:67890 93-12-15 XAXX-010101 002 CFE

CUENTA:07DD06B800133910

LÍMITE DE PAGO:20 SEP 25

CORTE A PARTIR:21 SEP 25

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:CYG317

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:07 JUL 25-04 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$4,525

$4,525

(CUATRO MIL QUINIENTOS VEINTICINCO PESOS  M.N.)

(CUATRO MIL QUINIENTOS VEINTICINCO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:23/09/2025 15:47:47hrsVENUSTIANO CARRANZAS/NZONA CENTROLINARESLINARESNUEVO LEONMEXICO67700

67890 93-12-15 XAXX-010101 002 CFE

07DD06B800133910Repartir